
Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Nike International Ltd se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 288, 23.10.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2011 — Brighton 
Collectibles v. OHIM — Felmar (BRIGHTON) 

(Věc T-403/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství BRIGHTON 
— Národní slovní a obrazové ochranné známky BRIGHTON 
a jiná starší označení BRIGHTON — Relativní důvody pro 
zamítnutí — Článek 8 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. c) 
nařízení (ES) č. 207/2009 — Článek 8 odst. 4 nařízení 

č. 207/2009“) 

(2011/C 331/37) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Brighton Collectibles, Inc. (Dover, Delaware, Spojené 
státy) (zástupce: R. Delorey, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Felmar (Paříž, Francie) 
(zástupce: D. Monégier du Sorbier, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. června 2010 (věc R 408/2009-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Brighton Collectibles, 
Inc. a Felmar. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Brighton Collectibles, Inc. ponese vlastní náklady řízení 
a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM). 

3) Společnost Felmar ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 328, 4.12.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 13. září 2011 — CEVA v. 
Komise 

(Věc T-224/09) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Zvláštní program výzkumu, tech
nologického vývoje a prokazování v oblasti „Energie, životního 
prostředí a trvale udržitelného rozvoje“ — Projekt Protop — 
Grantová dohoda — Žádost o vrácení záloh uhrazených v 
rámci smlouvy o financování výzkumu — Subdodávky — 
Upomínka — Akt, proti kterému nelze podat žalobu — 

Nepřípustnost“) 

(2011/C 331/38) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Centre d’étude et de valorisation des algues SA 
(CEVA) (Pleubian, Francie) (zástupce: J.-M. Peyrical, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: V. Joris, zmocněnec, ve 
spolupráci s E. Bouttierem, advokátem) 

Předmět 

Návrh na zrušení upomínky Komise ze dne 6. dubna 2009, 
kterou Komise vyzvala žalobkyni, aby jí vrátila částky uhrazené 
jako zálohy v rámci grantové dohody uzavřené pro projekt, 
který měl být uskutečněn v rámci zvláštního programu 
výzkumu, technologického vývoje a prokazování nazvaného 
„Energie, životní prostředí a trvale udržitelný rozvoj“ 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Společnosti Centre d’étude et de valorisation des algues SA 
(CEVA) se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 205, 29.8.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. září 2011 — Regione Puglia 
v. Komise 

(Věc T-84/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — EFRR — Rozhodnutí o snížení 
finanční pomoci — Regionální celek — Neexistence 

bezprostředního dotčení — Nepřípustnost“) 

(2011/C 331/39) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Regione Puglia (Bari, Itálie) (zástupci: F. Brunelli a A. 
Aloia, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Cattabriga a A. Stei
blytė, zmocněnci)

CS C 331/20 Úřední věstník Evropské unie 12.11.2011


